
 

 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від 21.06.2019 № 217 ___ 
                               м.Покровськ 
 

 

Про підтримку клопотання щодо 

присвоєння почесного звання 

«Мати - героїня» 

 
 

 Відповідно до статей 40,59,73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Указу Президента України від 19.02.2003 року 

«№138/2003 «Про порядок представлення до нагородження та вручення 

державних нагород України», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Підтримати клопотання сектору у справах сім’ї та молоді Управління 

сім’ї, молоді та спорту міської ради щодо присвоєння почесного звання «Мати 

- героїня» Єгорченковій Алевтині Володимирівні, матері п’ятьох дітей. 

2. Сектору у справах сім'ї та молоді Управління сім’ї, молоді та спорту 

міської ради підготувати нагородний лист для представлення до відзначення 

державною нагородою України Єгорченкову А.В. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Олехнович О.О. 

 

 

 

Міський голова        Р. Требушкін 

 

 

 

 

 


